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PAZIŅOJUMS 

AVIVA INVESTORS AKCIONĀRIEM  
 

Luksemburga, 2010. gada 19. jūlijs 
 
Cienījamie akcionāri, 
 

Reģistrācijas un transferta aģenta funkciju deleģēšana 
 
 
Mēs vēlētos jūs informēt, ka Aviva Investors Luxembourg, Aviva Investors (turpmāk 
tekstā – Sabiedrība) nozīmētās pārvaldes sabiedrības (turpmāk tekstā – Pārvaldes 
sabiedrība) direktoru valde ir pieņēmusi lēmumu deleģēt reģistrācijas un transferta 
aģenta funkcijas, kuras iepriekš pildīja Pārvaldes sabiedrība, bankai RBC Dexia 
Investor Services Bank S.A., Luksemburga (turpmāk tekstā – RBC Dexia), sākot ar 
2010. gada 2. augustu. 
 
Turpmāk ir norādīta kontaktinformācija, kas stāsies spēkā 2010. gada 2. augustā: 
 
Klientu apkalpošanas tālruņa numurs : 00 352 2605 9328 
Darījumu faksa līnija   : 00 352 2460 9918 
 
Pasta adrese:   RBC Dexia Investor Services Bank S.A. 
   14, Porte de France 
   L-4360 Esch-sur-Alzette 
 
Klientu apkalpošanas e-pasta adrese: customer-services.lu@avivainvestors.com 
 
Lūdzam atcerēties, ka augstāk norādītā e-pasta adrese ir paredzēta tikai uzziņām un 
nav izmantojama darījumu pārraidīšanai. 
 
Transferta aģenta funkciju deleģēšanas rezultātā maksa par administrēšanu, kas 
pienākas Pārvaldes sabiedrībai, tiks samazināta par 0,025%. 
 
Turklāt RBC Dexia būs tiesības saņemt transferta aģenta komisijas maksu, kas 
balstīsies uz darījumu apjomu. Pārvaldes sabiedrība paredz, ka šāda komisijas maksa 
vidējā termiņā nepārsniegs 0,025%. Tomēr nevar izslēgt, ka noteiktos apstākļos šāda 
komisijas maksa var arī pārsniegt 0,025%. 
 
Ja jūs neatbalstāt piedāvātās izmaiņas, jūs varat pieprasīt jūsu akciju izpirkšanu bez 
maksas saskaņā ar Sabiedrības prospektu (turpmāk tekstā – Prospekts). 
 
2010. gada jūlijā atjaunināta prospekta versija ar grozījumiem, kas stājas spēkā 2010. 
gada 2. augustā, bez maksas ir pieejama pēc pieprasījuma pēc Sabiedrības juridiskās 
adreses. 
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Ja Jums ir kādi papildu jautājumi par jebkuru no šo izmaiņu aspektiem, lūdzam 
sazināties ar Aviva Investors Luxembourg pa šādu numuru: +352 40 28 20 261. 
 
 
Patiesā cieņā, 
 

 
William GILSON 
Direktoru valdes vārdā 


